
 

 

 

 

             夏季休業のお知らせ 
 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

夏季休業期間 
 

     8 月 11 日(日)～8 月 18 日(日) 
 

 

※緊急連絡先 043-274-1244   

※管理物件の漏水などの緊急時の連絡先です。 

 

 上記以外は、メールにてご連絡ください。 

 Email   info@eikou-home.co.jp   
または、ホームページの【お問合せ】からお願いします。 

 

      

                                               

株式会社エイコウホーム 〒167-0051 東京都杉並区荻窪 5-16-19   

TEL 03-5335-5325   FAX 03-5335-5345        


